
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234664

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:17:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando o registro de preços pelo prazo de 12 meses para o fornecimento de botijão de gás e
peças de manutenção da rede de gás, para diversos setores da Prefeitura Municipal de
Lucélia/SP
Resumo:
Objetivando o registro de preços pelo prazo de 12 meses para o fornecimento de botijão de gás e
peças de manutenção da rede de gás, para diversos setores da Prefeitura Municipal de
Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2022 00:00:00 Edital PP 03/2022 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234664/pobjetivando-o-registro-de-precos-pelo-prazo-de-12-meses-para-o-fornecimento-de-botijao-de-gas-e-pecas-de-manutencao-da-rede-de-gas-para-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-debrluceliaspp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80814ee5150730b37a2b5cee3c95f8ab.pdf

